iure olim ufa Magdeburgico, post ius provocandi ad Elect. Saxoniae ob- tinuit	439	<i>Mabometes</i>	I magnis viribus movet trans Istrum	356
privilegia apud eos singularia nobi- liam dicta <i>Borvith</i>	441		II. capit Imperium Graecorum	352
<i>Lutetia</i>			in eo floruit Turcarum status	1021
eo sedem regni Franco-gallici trans- fert Clodovaeus	161	<i>Maiiores</i>	in veteri ecclesia qui dicti	773
<i>Lutherus</i>			in Francia qui	773
Fridericum Sapientem nactus Prote- ctorem	708	<i>Maiiores domus</i>	olim et Principes dicti	238
<i>Lutitii</i>			a reliquis praefectis distinguebantur	239
alii sunt ac Lufati	431		ita et Austrasiae praefecti dicti	232
<i>Lydi</i>			et Burgundionum praefecti	215
divitiis abundarunt	24	<i>Mansfredus</i>	Conradino iniuste regnum ademit	1056
<i>Lygii</i>			<i>Christoph Manlius</i>	
qui populi	451		insignis Lufatae scriptor, eius epita- phium	430
Ligium Silesiae non condiderunt	451	<i>Mansum</i>	quid sit	781
M.			<i>Mantua</i>	
<i>Magdeburgum</i>			ducatus hic beneficio et fide imperio est obligatus	884. b
tribunal olim iuris Saxonici	439		<i>Manuel Imp.</i>	
post proscriptionem iure hoc privatur	440		eius titulus	400
in Magdeburgensi vico mercatus in- stitutus	507. a		<i>Marabenses</i>	
Magdeburgense ius male refertur ad Ottonis M. tempora	439		Slavi qui fuerint	460
in Polonia quoque obtinuit olim	322		<i>Marchia</i>	
	502. b		quae olim dicta	417
<i>Magi</i>			quando coeperint	155
apud Persas res divinas faciebant	42		ad defendendos Germaniae limites contra barbaros institutae	271
ad civilia etiam negotia adhibiti	45		quando haereditariae factae	272. 419 490. b
ignis perpetui erant custodes	764		beneficio s. feudi titulo ab Imperio de- pendent	419
<i>Magister Ord. Teut.</i>			apud Austrasios quando coepta	216
<i>vide Ordo Teutonicus.</i>				Ba-
<i>Mahlbergia</i>				
ditionis est Badensis	225			

INDEX

<i>Phil. Melanchthon</i>		cincti et baltho donati	845
elegantiores litteras in Saxoniam in-		distincti ab armigeris	ibid.
duxit	696	Milites sepulcri Christi creandi mo-	
<i>Mentzingiorum familia</i>		odus et ritus	682
nobilis in Craichovia	295. 296	Militia sacra in Palaestinam an iusta	159
<i>Merovingi</i>			
horum familia in Regibus Franciae et		<i>Misnia</i>	
Austrasiae deficit	217. et seqq. 242	male a Mysis deducitur	422
<i>Metallifodinae Saxonicae</i>		fines non semper eosdem habuit	420
quando repertae	639	Marchiae nomen sub Henrico Aucu-	
<i>Merempsychosis</i>		pe accepit	416. 417
qui eam statuerint	826	Marchia cur iustituta	421
<i>Metis</i>		olim Vetinensium Comitum fuit	415
sedes Regum Austrasiae olim	227	conceditur ab Henrico IV. Vratislao	
<i>Alexius Michalouvitzius</i>		Boemiae Duci	423
Moschoviae Dux	725. 726	legitimis haeredibus iniuste eripitur	
oritur sub eo gravissima Ratzini sedi-		425, restituuntur tamen in ea	426
tio	726	Marchiones Misniae adquirunt Saxo-	
Nikonem summum sacerdotem loco		niam	667. 694
movet	728	Misniae arcem et templum extruxit	
<i>Migrationes gentium</i>		Albertus	634
olim fuere frequentes	466	in ea olim sepeliri noluerunt, ne cada-	
ex Asia factae	467	vera ab hostibus effoderentur	428
qua ratione factae	1089	ibi est sepulcrum Friderici I. electoris	428
<i>Milciani</i>			
olim dicti qui nunc Lufati	430. 431	<i>Moesia</i>	
<i>Miles</i>		quas partes habuit	334
Miles et militum disciplina Turcarum		<i>Moguntinus Archiepiscopus</i>	
imperium tuetur	1020	est Archi-Cancellarius Imperii	692
qui milites Turcico imperio maxime		<i>Mohaziensis pugna</i>	
profiunt	1023	cum turcis infelix	362
diversarum nationum milites in u-		dein ad Mohaz Turcae vincuntur a	
nam belli disciplinam conscribere		Leopolde	367
periculosum declaratur	1034	<i>Moldavia. Moldavi</i>	
Militaris praefectus apud Rom. in de-		qui de ea scripserint	709
mandata provincia uxorem ducere		a Moldavo amne nomen habet	718
non potuit	539. a	dividitur in ulteriorem et citeriorem	718
<i>Milites sacri</i>		ducem habuit Iuoniam	709 et seqq.
olim fiebant ab episcopis, gladio ac-			Mol-

RERVM ET VERBORVM.

Moldavorum praefecti despota, dein	in eos saevire inhumanum est	1002
Hospodar dici voluerunt	<i>Moschi</i>	
armant se contra Turcas	qui de iis scripserint	720
vincuntur a Turcis funestissima caede	primum Scythae hinc Roxolani dicti	719
		719
<i>Iac. de Moley</i>	Astiae olim populi	719
ultimus Templariorum Ordinis Magister	nunc distingvendi in Asiaticos et Europaeos	720
supplicio adfcitur	a Tartaris fere per 300. annos oppressi fuerunt	721
<i>Mon.</i>	Ioannes III. Rusfiam in plures principatus partitam in potestatem suam redegit	721
insula, Druidum patria	822. 830	721
<i>Monachi</i>	eorum mores notantur	792
<i>Monarchia</i>	Assyrio - Chaldaeorum quo auctore coeperit	5. et seqq.
quamdiu duraverit	1. et seqq.	
<i>Monasteria</i>	cumulabantur olim ad expiandas varias noxas	163
exempla quaedam a potestate episcoporum et soli Pontifici obnoxia	112	
Saxoniae antiquissima Paderborn et Herford	513. a	
eorum olim finibus eruditio comprehensa	692	
<i>Moniales</i>	dictae et sorores	780
<i>Montisferatensis ducatus</i>	ratione clientelae spectat ad Imperium	916. a
<i>Moravica Marchia</i>	quando instituta	272
<i>Morea</i>	occupatur a Turcis	608
<i>Mortui</i>	eos cremare olim Sarmatis consvetum	454
	in eos saevire inhumanum est	1002
	qui de iis scripserint	720
	primum Scythae hinc Roxolani dicti	719
	Astiae olim populi	719
	nunc distingvendi in Asiaticos et Europaeos	720
	a Tartaris fere per 300. annos oppressi fuerunt	721
	Ioannes III. Rusfiam in plures principatus partitam in potestatem suam redegit	721
	eius filius Basilius regno Casanensi et Astracanensi potitus	721
	eorum Duces quem titulum gerant an petierint Regis titulum a Pontifice	722
	quos duces habuerint	722. et seqq.
	eorum ingenia a Polonorum diversa	725
	servituti sunt adfueti	726
	seditionem gravissimam movet Steph. Ratzinus	719. et seqq.
	eorum patriarcha Nikon loco movetur	729
	<i>Moses</i>	
	fuit olim quidam huius nominis Iudaeorum impostor	62
	<i>Mucianus</i>	
	auctoritati principum consulens	952
	et seqq.	
	<i>Münsterbergii Duces</i>	
	adquirunt Olsnensem ducatum et Glacii comitatum	446
	in tres lineas divisi	448
	<i>Musica</i>	
	eam Barbari etiã in pretio habuere	854
	eam	

I N D E X

eam foverunt Bavariae duces	598	<i>Nikon</i>	summus Moschorum sacerdos loco	
<i>Mutina</i>			moverur	728
spectat ad Imperium	885. a	<i>Nimrod</i>		
<i>Myrarones</i>			an a rebellione sic dictus	16. 17
Cilicum naves	72		etiam Belus dictus	6. 7. 49
<i>Mysteria</i>			venator et tyrannus	13
sacra occultabant in ecclesia prisca catechumeni	860		cur gigas dictus	13
			cur venator coram domino dictus	14
			regnum Babyloniorum quando iniert	10. 52
			Assyriam possedit et Niniven extruxit	10. 53
			eius imperium herile	12
		<i>Ninive</i>		
			sita in Assyria	9
			a quo condita	9. 10
		<i>Ninus Rex</i>		
			Abrahamo aequalis	16
			an cum Nimrodo idem	16
			an duo huius nominis fuerint	ibid.
			Beli filius fuit	49
			ab eo plerunqve historiam incipiunt	
			et quare	7. 8
			quando regnare coeperit	47
			an tanta urbis Nini mole securitati	
			suae consuluerit	57
			varia eius nomina	59
			usqve ad Indos imperavit	55
		<i>Ninus urbs</i>		
			quando et a quo condita	47. 48
			quo loco condita in Assyria	53. 54
			qua forma constiterit	55
			fuit urbs maxima	56
			an <i>τραπεζοπολις</i> fuerit	56
			habuit catarractas	56
			Babyloni magnitudine compar	57
			quamdiu imperii famam integram	
			servaverit	59
				No-